
Pôle Service de proximité et Transition Ecologique 
Service Transports et Mobilités

ZI Louis delaporte - Voie A
76370 Rouxmesnil-Bouteilles

Courriel: Transports@agglodieppe-maritime.com
Tél: 02.32.90.20.35

www.agglodieppe-maritime.com

Ligne A210 Transporteur Cars Autin :  02 35 85 59 19

COMMUNE POINT D'ARRET
Les Canadiens montée uniquement de l'agent accompagnateur

Les Acacias
Porte de la plaine
Monument aux Morts
Hautot Grimaldi
Rue du 19 août
Pourville Plage
Le Marqueval
Les Basses Terres
France-Canada
Ecole maternelle Les Sources
Ecole élémentaire Les Fontaines

COMMUNE POINT D'ARRET
Ecole maternelle Les Fontaines
Ecole élémentaire Les Sources
Les Basses Terres
France-Canada
Les Acacias
Porte de la plaine
Monument aux Morts
Hautot Grimaldi
Rue du 19 août
Pourville Plage
Le Marqueval
Les Canadiens descente uniquement de l'agent accompagnateur

Par mesure de précaution, les élèves doivent se présenter 5 minutes avant l'horaire de passage du véhicule.

16:52

17:10

16:48

16:39

8:17

SOIR

Lundi - Mardi - Jeudi - Vendredi

HAUTOT-SUR-MER 16:56
16:57
17:02

17:07

16:44

MATIN

16:35

Lundi - Mardi - Jeudi - Vendredi

8:14

16:43

17:04

ECOLES HAUTOT-SUR-MER 

8:20

8:04
8:06
8:10

HAUTOT-SUR-MER

8:25

7:52

8:11

7:56

8:18

8:00


