

Ligne A210

Transporteur Cars Autin : 02 35 85 59 19

ECOLES HAUTOT-SUR-MER

COMMUNE	POINT D'ARRET	Lundi - Mardi - Jeudi - Vendredi	
		MATIN	
HAUTOT-SUR-MER	Les Canadiens	7:52	<i>montée uniquement de l'agent accompagnateur</i>
	Les Acacias	7:56	
	Porte de la plaine	8:00	
	Monument aux Morts	8:04	
	Hautot Grimaldi	8:06	
	Rue du 19 août	8:10	
	Pourville Plage	8:11	
	Le Marqueval	8:14	
	Les Basses Terres	8:17	
	France-Canada	8:18	
	Ecole maternelle Les Sources	8:20	
	Ecole élémentaire Les Fontaines	8:25	

COMMUNE	POINT D'ARRET	Lundi - Mardi - Jeudi - Vendredi	
		SOIR	
HAUTOT-SUR-MER	Ecole maternelle Les Fontaines	16:35	<i>descente uniquement de l'agent accompagnateur</i>
	Ecole élémentaire Les Sources	16:39	
	Les Basses Terres	16:43	
	France-Canada	16:44	
	Les Acacias	16:48	
	Porte de la plaine	16:52	
	Monument aux Morts	16:56	
	Hautot Grimaldi	16:57	
	Rue du 19 août	17:02	
	Pourville Plage	17:04	
	Le Marqueval	17:07	
	Les Canadiens	17:10	

Par mesure de précaution, les élèves doivent se présenter 5 minutes avant l'heure de passage du véhicule.